
競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

1
独立行政法人交通安全環境研究所自
動車試験場及び自動車試験場第二地
区で使用する電気　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年2月1日
(株)エネット
東京都港区芝公園2－6－3

一般競争入札 27,225,450 24,912,200 91.50%

2 人事・給与情報システム賃貸借　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年2月23日
日本電子計算機(株)
東京都千代田区丸の内3-4-1

一般競争入札 10,578,960 9,979,200 94.33%

3
一般・産業廃棄物収集運搬処理及び古
紙回収　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月3日
(株)完山金属
東京都八王子市館町468-2

一般競争入札 2,503,200 2,069,025 82.65%

4
火災保険、賠償責任保険、自動車保
険、労災総合保険、普通傷害保険　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月9日
あいおいニッセイ同和損害保険
(株)
東京都渋谷区恵比寿1－28－1

一般競争入札 7,690,000 6,258,890 81.38%

5 一般事務労働者派遣　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月16日
(株)人材バンク
東京都武蔵野市中町1－17－4

一般競争入札 3,152,797 1,789,813 56.76%

6
ＳＩＮＥＴ接続用専用回線の賃貸借　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月22日
ＫＤＤＩ（株）
東京都新宿区西新宿2－3－2

一般競争入札 1,449,000 1,449,000 100.00%

7
交通安全環境研究所の機械警備請負
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月28日
綜合警備保障(株)
東京都立川市錦町1-12-20

一般競争入札 1,242,360 1,053,360 84.78%

8 複写機賃貸借及び保守　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月28日
富士ゼロックス（株）
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 2,942,100 2,600,640 88.39%

9 標準ガス供給　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月28日
高千穂商事(株)
東京都渋谷区広尾1-4-8

一般競争入札 6,203,253 6,198,990 99.93%

10
平成23年度独立行政法人交通安全環
境研究所会計システム運用支援業務
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月28日
(株)NTTデータ・アイ
東京都新宿区揚場町1-18

一般競争入札 1,939,665 1,939,665 100.00%



競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

11
平成２３年度自動車試験場植栽管理
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月29日
（株）花園グリーンサービス
埼玉県深谷市北根517

一般競争入札 19,320,000 12,600,000 65.21%

12
平成２３年度自動車試験場及び自動車
試験場第二地区の清掃管理業務　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月29日
東京ワックス（株）
埼玉県深谷市上野台2920

一般競争入札 1,564,500 1,344,420 85.93%

13
平成２３年度　衝突試験用ダミー等の検
定及び衝突試験等の前準備　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月29日
エフ・アイ・ティー・パシフィック（株）
東京都台東区浅草橋3-20-15

一般競争入札 17,421,600 8,820,000 50.62%

14
自動車試験場及び自動車試験場第二
地区の施設機械警備請負　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月29日
綜合警備保障(株)
東京都立川市錦町1-12-20

一般競争入札 6,715,800 5,707,800 84.99%

15
平成２３年度電気及び空調設備の運転
保守管理　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年3月29日
東京ワックス（株）
埼玉県深谷市上野台2920

一般競争入札 5,008,500 4,699,800 93.83%

16
都市交通シミュレータのバイモーダル交
通システム対応機能および地図データ
環境の整備作業　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年7月12日

（株）日立エンジニアリング・アンド・
サービス
東京都千代田区神田美土代町7
番地

一般競争入札 6,552,000 5,355,000 81.73%

17
バイモーダル交通システム車両の走行
実験における技術支援業務　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年7月12日
（財）日本自動車研究所
東京都港区芝大門1－1－30

一般競争入札 5,302,500 4,410,000 83.16%

18
バイモーダル交通システム車両制御装
置改造　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年7月19日
（財）日本自動車研究所
東京都港区芝大門1－1－30

一般競争入札 5,607,000 4,683,000 83.52%

19
車間距離・相対速度測定装置の改造
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年8月17日
ベガテクノロジー（株）
栃木県栃木市錦町7-43

一般競争入札 4,011,000 3,990,000 99.47%

20 中規模都市内交通量調査作業　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年8月18日
（株）近代設計
東京都千代田区鍛冶町1-9-16

一般競争入札 1,197,000 630,000 52.63%



競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

21 二次電池高レート出力計測装置　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年8月31日
荒木電機工業（株）
東京都渋谷区恵比寿2-11-6

一般競争入札 2,320,500 2,320,500 100.00%

22 路面摩擦係数測定　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年9月2日
（財）日本自動車研究所
東京都港区芝大門1－1－30

一般競争入札 3,664,500 3,570,000 97.42%

23
鉄道の予防保全用画像処理装置プロト
タイプの製作　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年9月7日
(株)ジェイアール総研情報システ
ム
東京都国立市北1－7－23

一般競争入札 5,334,000 1,548,750 29.03%

24 ターボブロア点検整備作業　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年9月8日
（株）堀場製作所
東京都千代田区東神田1－7－8

一般競争入札 6,531,000 6,510,000 99.67%

25 ペンレコーダーの点検整備　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年9月21日
（株）パントス
京都府宇治市広野町東裏87-1

一般競争入札 1,743,000 1,722,000 98.79%

26 ESC試験システム校正　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年10月4日
（株）ダイナテック
神奈川県横浜市神奈川区二ツ谷
町3番地

一般競争入札 2,005,500 1,774,500 88.48%

27 研究補助役務労働者派遣　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年10月7日
テンブロス(株)立川オフィス
東京都立川市柴崎町2－2－7

一般競争入札 1,920,000 1,879,956 97.91%

28
定容希釈および排出ガス測定評価装置
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年10月11日
（株）堀場製作所
東京都千代田区神田淡路町2-6

一般競争入札 42,588,000 39,690,000 93.19%

29
シャシダイナモメータの修理及び定期点
検　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年10月14日
（株）明電舎
東京都品川区大崎2-1-1

一般競争入札 13,776,000 13,125,000 95.27%

30 排出ガス等試験補助労働者派遣　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年10月14日
（株）DRD
埼玉県上尾市大字1-1

一般競争入札 4,400,000 4,197,055 95.38%



競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

31
夜間交通流ＣＧ画像ソフトウエア他　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年10月31日
（株）キャドセンター
東京都千代田区神田神保町3-5

一般競争入札 4,798,500 4,725,000 98.46%

32
自動車排出ガス性能劣化状況市場抜取
試験の一次評価試験　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年10月31日
（財）日本自動車輸送技術協会
東京都千代田区六番町6番地　勝
永六番町ビル

一般競争入札 7,255,500 6,867,000 94.64%

33
鉄道の予防保全用車両走行音解析装
置の改修　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月11日
（株）コスモ・ウェブ
神奈川県横浜市中区万代町1-2-
12　共立関内ビル3階

一般競争入札 4,074,000 3,990,000 97.93%

34
データ集録器・WFG及び計測装置校正
装置の点検・校正　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月16日
（株）共和電業
東京都千代田区一ツ橋2-4-3

一般競争入札 6,048,000 6,037,500 99.82%

35 スレッド試験機年次点検　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月16日
（株）守谷商会
東京都中央区八重洲1-4-22

一般競争入札 5,040,000 5,029,500 99.79%

36
ダミー検定装置の点検、校正、検定　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月16日
（株）共和電業
東京都千代田区一ツ橋2-4-3

一般競争入札 2,478,000 1,887,900 76.18%

37
WMTC導入に伴う計測制御装置等の改
修　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月18日
（株）バンザイ
東京都港区芝2-31-19

一般競争入札 4,662,000 4,610,550 98.89%

38
接近音音質解析補助業務労働者派遣
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月21日
（株）ティム・プラニング
東京都豊島区東池袋4-14-1

一般競争入札 1,300,000 1,010,752 77.75%

39
バイオディーゼル燃料試験用ポスト新長
期規制適合ディーゼル試験車両　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月22日
いすゞ自動車首都圏（株）
東京都世田谷区上北沢5-11-1

一般競争入札 5,705,740 5,302,500 92.93%

40 二次変台及び分岐盤定期点検　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年11月30日
（株）ビルヒット
埼玉県さいたま市大宮区浅間町
2-244-1

一般競争入札 1,995,000 1,554,000 77.89%



競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

41
踏切保安設備における停電及び復旧時
の電源調査ならびに簡易電源制御装置
の試作と実験支援　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月1日
大同信号（株）
東京都大田区仲池上2-20-2

一般競争入札 1,564,500 1,297,800 82.95%

42
フルラップ前面衝突安全性能試験の技
術支援　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月2日
（財）日本自動車研究所
東京都港区芝大門1－1－30

一般競争入札 3,528,000 3,255,000 92.26%

43
自動車排出ガス測定装置の点検整備
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月6日
（株）堀場製作所
東京都千代田区神田淡路町2-6

一般競争入札 21,892,500 21,735,000 99.28%

44
燃料蒸発ガス試験設備のJC08モード対
応に伴うシャシダイナモメータの改造　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月9日
（株）明電舎
東京都品川区大崎2-1-1

一般競争入札 38,997,000 38,850,000 99.62%

45 低濃度排出ガス試験設備の導入　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月9日
（株）堀場製作所
東京都千代田区神田淡路町2-6

一般競争入札 66,801,000 66,664,500 99.79%

46
燃料蒸発ガス試験設備の密閉装置改修
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月13日
（株）バンザイ
東京都港区芝2-31-19

一般競争入札 10,363,500 10,301,550 99.40%

47
リチウムイオン電池の安全性評価試験
一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月14日
（株）コベルコ科研
栃木県宇都宮市東宿郷2-2-1

一般競争入札 10,720,500 9,857,400 91.94%

48
平成23年度　大型DS通信利用型安全運
転支援システム評価用プログラムシナリ
オ追加　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成23年12月21日
三菱プレシジョン（株）
東京都江東区有明3-5-7

一般競争入札 5,607,000 4,756,500 84.83%

49
自動車試験場　空調装置点検整備　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月11日
三正設備工業（株）
埼玉県和光市新倉1-18-46

一般競争入札 6,447,000 6,405,000 99.34%

50
超小型モビリティサポートに伴う都市交
通シミュレータの改修作業　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月17日

（株）日立エンジニアリング・アンド・
サービス
東京都千代田区神田美土代町7
番地

一般競争入札 2,215,500 2,100,000 94.78%



競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

51
持続可能な低コスト・省エネルギー鉄道
のためのパワーマネージメントにおける
オンボード支援装置の改修　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月20日
セントラルエンジニアリング（株）
神奈川県横浜市港北区新横浜2-
3-19

一般競争入札 2,068,500 2,047,500 98.98%

52
ITを活用した人車間通信の基本性能検
証システムの構築　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月23日
日立造船（株）
東京都品川区南大井6-26-3

一般競争入札 2,415,000 1,346,100 55.73%

53 タイヤ試験機点検整備　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月24日
（株）バンザイ
東京都港区芝2-31-19

一般競争入札 1,554,000 1,522,500 97.97%

54 バッテリ単セル評価装置　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月24日
（株）チノー
東京都立川市柴崎町3-11-4

一般競争入札 2,793,000 2,730,000 97.74%

55 粒子計測装置修理　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月25日
東京ダイレック（株）
東京都新宿区内藤町1番地

一般競争入札 1,522,500 1,470,000 96.55%

56 高精度位置計測装置　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
代理人　理事　水間　毅
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月31日
（株）ダイナテック
神奈川県横浜市神奈川区二ツ谷
町3番地

一般競争入札 6,982,500 4,200,000 60.15%

57 通過騒音測定装置　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
代理人　理事　水間　毅
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年1月31日
スペクトリス（株）
東京都千代田区神田司町2-6

一般競争入札 3,799,950 3,591,000 94.50%

58 実験用車両　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月3日
東京トヨタ自動車（株）
東京都港区三田3-11-34

一般競争入札 2,885,412 2,596,890 90.00%

59 希釈排出ガス分析装置点検整備　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月3日
（株）堀場製作所
東京都千代田区神田淡路町2-6

一般競争入札 1,764,000 1,743,000 98.80%

60 PHEV実験用車両　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月3日
東京トヨタ自動車（株）
東京都港区三田3-11-34

一般競争入札 3,339,800 3,306,080 98.99%



競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

61
大型2軸同時制動能力測定装置の修理
及び点検整備　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月3日
（株）バンザイ
東京都港区芝2-31-19

一般競争入札 2,604,000 2,599,800 99.83%

62
冷却水循環チラー屋外機更新作業　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月8日
（株）清水アーネット
埼玉県熊谷市問屋町4-3-2

一般競争入札 13,219,500 7,140,000 54.01%
H24.3.9
契約解除

63 衝突試験装置点検・整備　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月8日
（株）明電舎
東京都品川区大崎2-1-1

一般競争入札 3,612,000 3,465,000 95.93%

64 分光放射計　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月8日
日本電計（株）
東京都台東区上野5-14-12

一般競争入札 3,339,000 1,732,500 51.88%

65 レーザー式速度計　交換　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月9日
（株）小野測器
神奈川県横浜市緑区白山1-16-1

一般競争入札 1,995,000 1,837,500 92.10%

66 CRDS装置の高真空化改修　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月9日
（株）トヤマ
神奈川県座間市ひばりが丘4-13-
16

一般競争入札 3,696,000 3,496,500 94.60%

67
自動車衝突用解析シミュレーションシス
テム　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月14日
伊藤忠テクノソリューションズ（株）
東京都千代田区霞が関3-2-5

一般競争入札 3,465,714 3,412,500 98.46%

68 低周波波形記録装置　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月20日
(株)東陽テクニカ
東京都中央区八重洲1－1－6

一般競争入札 1,995,000 1,816,500 91.05%

69
路面電車インシデント再現運転シミュ
レータの改修　一式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月20日
(株)フォーラムエイト
東京都目黒区上目黒2－1－1

一般競争入札 2,961,000 2,835,000 95.74%

70 ガソリンCVS装置改造　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月20日
（株）堀場製作所
東京都千代田区神田淡路町2-6

一般競争入札 3,822,000 3,769,500 98.62%



競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 平成23年度

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評
価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

71 空調機洗浄　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年2月22日
（株）清王サービス
神奈川県南足柄市竹松1223

一般競争入札 2,173,500 452,550 20.82%

72 スレッド制御用コンピュータ更新　一式
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年3月1日
（株）守谷商会
東京都中央区八重洲1-4-22

一般競争入札 3,192,000 3,150,000 98.68%

73
衝突試験用照明昇降装置点検作業　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年3月1日
（株）日立プラントメカニクス
東京都豊島区東池袋3-1-1

一般競争入札 1,512,000 1,449,000 95.83%

74
冷却水循環チラー屋外機更新作業　一
式

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　大橋　徹郎
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成24年3月23日
（株）堀場製作所
東京都千代田区神田淡路町2-6

一般競争入札 13,219,500 13,188,000 99.76%

75

76

77

78

79

80


